Criado no SIPPAG, Impresso em: terça, 20 de maio de 2025 as 00:10. Página 1 de 2.

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Universidade Federal do Vale do São Francisco

Reitoria - Gabinete

PORTARIA Nº 2527/REITORIA/UNIVASF, DE 26 DE DEZEMBRO DE 2023

A Vice-Reitora  da  Fundação  Universidade  Federal  do  Vale  do  São
Francisco - UNIVASF, no uso das suas atribuições conferidas pela Portaria nº 350 de
28 de abril de 2023, publicada no DOU nº 82 de 02 de maio de 2023 e o que consta
no Processo nº 23402.043705/2023-99,

RESOLVE

Art.  1º  -  Designar  o(a)  Comissão  Própria  de  Avaliação  da
Universidade Federal do Vale do São Francisco (CPA/UNIVASF), composto(a) pelos
servidores e discentes abaixo relacionados:

Nome Matrícula Função Representação Período

RAFAELA SANTOS DE MELO 1772871 PRESIDENTE Titular a contar de
06/05/2023

EVERTON CRISTIAN
RODRIGUES DE SOUZA 3120710 Representante

Docente Titular a contar de
06/05/2023

DANIEL TENORIO DA SILVA 2274120
Representante
Docente na Área
de Pesquisa

Titular a contar de
02/06/2023

ANA JULIA GARCIA SILVA ***.832.254-
**

Representante
Discente Titular a contar de

27/05/2023

MICHELLE CHRISTINI
ARAUJO VIEIRA 1517673

Representante
Docente
Categoria
Extensão

Titular a contar de
19/12/2023

KEDMA DE MAGALHAES
LIMA 1108603 VICE-PRESIDENTE Suplente a contar de

06/05/2023
FELIPE GUILHERME DE
OLIVEIRA MELO 1042030 Representante

Docente Suplente ***REVOGADA

Publicação: Transparência Ativa em 26 de dezembro de 2023

 Autenticidade

Documento assinado eletronicamente sob fundamentação, por:
LUCIA MARISY SOUZA RIBEIRO DE OLIVEIRA | Vice-Reitora

Data da Assinatura:
26 de dezembro de 2023 as 13:12 (America/Recife)

Tipo de Documento:
Portaria

ROSANA ALVES DE MELO 2381312
Representante
Docente na Área
de Pesquisa

Suplente a contar de
02/06/2023

WAGNER DOS SANTOS SA ***.212.414-
**

Representante
Discente Suplente a contar de

27/05/2023

AUDIMAR DE SOUSA ALVES 1706932
Representante
Docente
Categoria
Extensão

Suplente a contar de
19/12/2023

Art.  2º  Revogar  a  Portaria  nº  2459/REITORIA/UNIVASF,  de  18  de
dezembro de 2023.

Esse documento foi revogado pela Portaria N.º 2015, de 24/09/2024.

REVOGADA

https://sippag.univasf.edu.br/portarias/visualizar/?ano=2023&numero=2459&hash=6e1fc96ff5e1242175fd1abea4c6b0fd&pk=2245
http://sippag.univasf.edu.br/portarias/visualizar/?hash=8f95dadfd0a5307b34a2eb03d36b05a5&numero=2015&ano=2024
http://sippag.univasf.edu.br/portarias
http://sippag.univasf.edu.br/portarias/visualizar/?ano=2023&hash=ace86c9b0fe23b309e8b05634a79251f&numero=2527
http://sippag.univasf.edu.br/